

**Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości**

Włoszczowa, dnia 16.12.2019 r.

Znak DOAT: 127/12/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania na zakup i dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Nr sprawy 34/12/2019.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w 2 butle: o poj. 1,5l lub 2,5l z poliwęglanu do wkładów jednorazowych lub butle o poj. 2l autoklawowalne z polisulfonianu z pokrywą, wielorazowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość dezynfekcji butli do wkładów i sterylizacji w autoklawie w tem. 134⁰ C butli wielorazowej z pokrywą?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści ssak z jedną szyną instrumentalną do mocowania butli i akcesoriów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści minimalną szybkość zasysania 60l/min i podciśnienie 95 kPa?

Odpowiedź:

NIE



**Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości**

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści minimalną szybkość zasysania 30l/min i podciśnienie 90 kPa?

Odpowiedź:

NIE

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

REFERENT
Działu Obsługi Adm.-Tech.
Orzechowska
Katarzyna Orzechowska

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie
Rafał Krupa